C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

REDAÇÃO FINAL

PROJETO DE LEI Nº 7.507-D DE 2014

Denomina Elevado Vitório Cella o
elevado que liga a Rodovia BR 282
com o acesso à BR-480, no trecho
denominado acesso Plínio Arlindo de
Nês, no Município de Chapecó, no
Estado de Santa Catarina.

O CONGRESSO NACIONAL decreta:

Art. 1º O elevado que liga a Rodovia BR-282 com o

acesso à BR-480, no trecho denominado acesso Plínio Arlindo

de Nês, no Município de Chapecó, no Estado de Santa Catarina,

passa a denominar-se Elevado Vitório Cella.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala da Comissão, em

Deputado FÉLIX MENDONÇA JÚNIOR

Relator